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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN 
ESPECIAL

PROGRAMA PARA EL 
DESARROLLO PROFESIONAL 
DOCENTE TIPO BÁSICO

FONE SERVICIOS PERSONALES

FONE OTROS DE GASTO 
CORRIENTE

FONE GASTOS DE OPERACIÓN

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

           7,173,436.00 

           6,952,399.23 

          13,511,593.18 

       9,445,209,191.10 

          27,082,487.05 

         228,178,963.78 
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          13,511,593.18 
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          27,082,487.05 
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