

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Nombre del programa	Federal		Estatal		Municipal		Otros		Monto total
	Dependencia/ Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	
PROGRAMA NACIONAL DE INGLES	SEP (MEXICO)	7,173,436.00							7,173,436.00
PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN ESPECIAL	SEP (MEXICO)	6,952,399.23							6,952,399.23
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE TIPO BÁSICO	SEP (MEXICO)	13,511,593.18							13,511,593.18
FONE SERVICIOS PERSONALES	SEP (MEXICO)	9,445,209,191.10							9,445,209,191.10
FONE OTROS DE GASTO CORRIENTE	SEP (MEXICO)	27,082,487.05							27,082,487.05
FONE GASTOS DE OPERACIÓN	SEP (MEXICO)	228,178,963.78							228,178,963.78